
Platz Verein Schläge Punkte

1 BGV Backumer Tal Herten 2 353 6

2 Bochumer MC 2 363 4

3 MGC Marl 392 2

4 BGSV Castrop 3 393 0

Verein Schläge

HERT 79

BMC 84

HERT 86

BMC 87

HERT 90

CAS 92

Platz Verein Schläge Punkte

1 BGV Backumer Tal Herten 2 1446 24

2 BGSV Castrop 3 1558 10

3 Bochumer MC 2 1577 8

4 MGC Marl 1640 6

Minigolf

Arendt, Sascha

Vereinsmannschaften

Dautert, Thomas

Ergebnisübersicht

NBV Kreisliga 6

Tabelle nach dem 4. Spieltag

Lehmann, Detlef

Mannschaft des Tages
Name

4. Spieltag am 26.05.2019 in Herten

Kocks, Klaus

Ginschel, Rudolf

Ott, Norbert

Vereinsmannschaften



Oberschiedsrichter: Kleyer, Michael, BGSV Castrop

Schiedsrichter: Brille, Thorsten, BGV Backumer Tal Herten

Schiedsrichter: Ott, Norbert, BGV Backumer Tal Herten

Ersatzschiedsrichter: Kocks, Klaus, BGV Backumer Tal Herten

Turnierleiter: Kleyer, Erich, BGSV Castrop

Auswechslungen Strafen

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidungen Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

NBV Kreisliga 6

keine keine

keinekeine

keine keine

Bestätigung

Oberschiedsrichter Turnierleiter

Michael Kleyer Erich Kleyer

4. Spieltag am 26.05.2019 in Herten

Minigolf

Turnierprotokoll

keine



1 BGV Backumer Tal Herten 2 6 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Brille, Thorsten 33 35 33 101 33,667

2 Fischer, Dirk 39 30 27 96 32,000

3 Pichol, Maike 33 34 31 98 32,667

4 Ott, Norbert 27 31 28 86 28,667

5 Kocks, Klaus 29 27 23 79 26,333

6

161 157 142 460

39 35 33

122 122 109 353 29,417

2 Bochumer MC 2 4 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Kraus, Stephan 36 34 33 103 34,333

2 Ginschel, Rudolf 28 27 29 84 28,000

3 Keller, Markus 36 30 33 99 33,000

4 Jäger, Thomas 30 30 35 95 31,667

5 Lehmann, Detlef 29 28 30 87 29,000

6

159 149 160 468

36 34 35

123 115 125 363 30,250

3 MGC Marl 2 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Frontzek, Sascha 34 31 31 96 32,000

2 Bräuer, Markus 36 30 31 97 32,333

3 Clemens, Jan 34 33 28 95 31,667

4 Stallmann, Sebastian 34 36 34 104 34,667

5

6

138 130 124 392

138 130 124 392 32,667

Vereinsmannschaften - Ergebnis

NBV Kreisliga 6

4. Spieltag am 26.05.2019 in Herten

Minigolf

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher



Vereinsmannschaften - Ergebnis

NBV Kreisliga 6

4. Spieltag am 26.05.2019 in Herten

Minigolf

4 BGSV Castrop 3 0 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Thomas, Herbert 36 38 39 113 37,667

2 Kleyer, Erich 36 36 30 102 34,000

3 Kleyer, Michael 34 31 33 98 32,667

4 Groenewoud, Ronald 33 39 30 102 34,000

5 Arendt, Sascha 30 30 32 92 30,667

6

169 174 164 507

36 39 39

133 135 125 393 32,750

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher



Platz Name Verein Pass-Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

1 Kocks, Klaus HERT 27674 Sm I 29 27 23 79 26,333 6

2 Ginschel, Rudolf BMC 66864 H 28 27 29 84 28,000 2

3 Ott, Norbert HERT 9296 Sm II 27 31 28 86 28,667 4

4 Lehmann, Detlef BMC 23055 Sm II 29 28 30 87 29,000 2

5 Dautert, Thomas HERT 33904 H 31 29 30 90 30,000 2

6 Arendt, Sascha CAS 47183 H 30 30 32 92 30,667 2

7 Jäger, Thomas BMC 36447 H 30 30 35 95 31,667 5

8 Clemens, Jan MAR 48980 H 34 33 28 95 31,667 6

9 Frontzek, Sascha MAR 48981 H 34 31 31 96 32,000 3

10 Fischer, Dirk HERT 66628 Sm II 39 30 27 96 32,000 12

11 Bräuer, Markus MAR 30395 H 36 30 31 97 32,333 6

12 Pichol, Maike HERT 38272 D 33 34 31 98 32,667 3

" Kleyer, Michael CAS 182 Sm II 34 31 33 98 32,667 3

14 Karpa, Winfried HERT 18344 Sm II 35 35 28 98 32,667 7

15 Keller, Markus BMC 67050 H 36 30 33 99 33,000 6

16 Brille, Thorsten HERT 35751 H 33 35 33 101 33,667 2

17 Kleyer, Erich CAS 6025 Sm II 36 36 30 102 34,000 6

18 Groenewoud, Ronald CAS 66416 Sm II 33 39 30 102 34,000 9

19 Kraus, Stephan BMC 26070 H 36 34 33 103 34,333 3

20 Stallmann, Sebastian MAR 43996 Sm I 34 36 34 104 34,667 2

21 Möbis, Joachim CAS 50242 Sm I 39 30 41 110 36,667 11

22 Thomas, Herbert CAS 67397 Sm II 36 38 39 113 37,667 3

23 Scharpe, Sabine BMC 67147 D 45 35 34 114 38,000 11

24 Arendt, Angelina CAS 67250 Sw I 37 37 41 115 38,333 4

Minigolf

4. Spieltag am 26.05.2019 in Herten

NBV Kreisliga 6

Einzel - Ergebnis des Spieltages
Ampl.



Pos. Name Verein Paßnr. Kat.
Anzahl

Turniere

Gesamt

Schläge

Gesamt



Beton



Eternit


BMC MAR GLA HERT CAS

1 Kocks, Klaus HERT 27674 Sm I 4 349 29,083 29,889 26,667 89 101 80 79

2 Arendt, Sascha CAS 47183 H 4 368 30,667 31,889 27,000 92 103 81 92

3 Brille, Thorsten HERT 35751 H 4 369 30,750 32,111 26,667 90 98 80 101

4 Ott, Norbert HERT 9296 Sm II 4 371 30,917 32,333 26,667 97 108 80 86

5 Kleyer, Michael CAS 182 Sm II 4 387 32,250 33,222 29,333 95 106 88 98

" Bräuer, Markus MAR 30395 H 4 387 32,250 33,000 30,000 95 105 90 97

7 Jäger, Thomas BMC 36447 H 4 396 33,000 34,000 30,000 97 114 90 95

8 Dautert, Thomas HERT 33904 H 4 399 33,250 34,000 31,000 102 114 93 90

9 Fischer, Dirk HERT 66628 Sm II 4 401 33,417 34,556 30,000 110 105 90 96

10 Karpa, Winfried HERT 18344 Sm II 4 403 33,583 34,000 32,333 101 107 97 98

11 Keller, Markus BMC 67050 H 4 410 34,167 35,111 31,333 96 121 94 99

12 Kleyer, Erich CAS 6025 Sm II 4 417 34,750 36,444 29,667 95 131 89 102

13 Kraus, Stephan BMC 26070 H 4 419 34,917 35,667 32,667 105 113 98 103

14 Stallmann, Sebastian MAR 43996 Sm I 4 422 35,167 36,000 32,667 106 114 98 104

15 Möbis, Joachim CAS 50242 Sm I 4 436 36,333 37,889 31,667 108 123 95 110

16 Thomas, Herbert CAS 67397 Sm II 4 443 36,917 37,889 34,000 110 118 102 113

17 Arendt, Angelina CAS 67250 Sw I 4 462 38,500 40,222 33,333 112 135 100 115

18 Scharpe, Sabine BMC 67147 D 4 469 39,083 39,556 37,667 108 134 113 114

19 Ginschel, Rudolf BMC 66864 H 3 255 28,333 29,167 26,667 91 80 84

20 Giegel, Heinz-Theo HERT 50294 Sm II 3 275 30,556 32,000 27,667 85 107 83

21 Frontzek, Sascha MAR 48981 H 3 277 30,778 32,500 27,333 99 82 96

22 Groenewoud, Ronald CAS 66416 Sm II 3 308 34,222 37,000 28,667 120 86 102

23 Ott, Andy HERT 31031 H 3 311 34,556 38,000 27,667 103 125 83

24 Clemens, Jan MAR 48980 H 3 316 35,111 35,833 33,667 120 101 95

25 Merkens, Karin CAS 66483 Sw II 3 405 45,000 47,333 40,333 135 149 121

26 Lehmann, Detlef BMC 23055 Sm II 2 170 28,333 29,000 27,667 83 87

27 Bräuer, Diana MAR 51380 D 2 230 38,333 39,333 37,333 118 112

28 Pichol, Michelle HERT 66184 Jw 1 84 28,000 28,000 84

29 Foy, Manfred CAS 44134 Sm I 1 90 30,000 30,000 90

30 Pichol, Maike HERT 38272 D 1 98 32,667 32,667 98

31 Gawlowski, Anna MAR 3430 Sw II 1 114 38,000 38,000 114

32 Kuck, Dieter HERT 42798 Sm II 1 117 39,000 39,000 117

33 Bräuer, Ute MAR 37557 Sw II 1 127 42,333 42,333 127

34 Clemens, Isabella MAR 45741 Sw I 1 134 44,667 44,667 134

NBV Kreisliga 6

Einzel - Rangliste nach dem 4. Spieltag
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